



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany dn. 23.09.2024 r.

WIM.PT.0810.47.2024

ZAPYTANIE OFERTOWE: odpowiedzi na pytania ofertowe

W związku z zapytaniem ofertowym na Zakup, **dostawę wraz z wniesieniem i podłączeniem UPS 20** zamieszczonym 17-09-2024, wpłynęły pytania od oferentów. Poniżej zamieszczamy odpowiedzi.

Pytanie 1: W opisie zamówienia jest napisane, że waga urządzenia ma być do 250kg. Czy zamawiający dopuści do oferowania urządzenie o wadze 278kg? To nie wielka różnica i nie powinna przekraczać norm obciążeniowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 278kg.

Pytanie 2: W opisie zamówienie określone są wymiary urządzenia. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 350x1075x800 mm/ To nie wielkie różnice i nie powinny mieć wpływu na zainstalowanie urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podany wymiar pod warunkiem, iż wymiar 350 mm to szerokość 1075 mm to wysokość, a 800 mm to głębokość urządzenia.

Zatwierdzam:

Dyrektor Techniczny

Tomasz Kalinowski

.....
(Podpis Kierownika Komórki Organizacyjnej)